

Bolighuset Jobo ApS

Albuen 1, Bramdrupdam

6000 Kolding

Årsrapport for perioden 01.10.2024 - 30.09.2025

52. regnskabsår

CVR. nr. 51663217

godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 24. november 2025

Bo Arvad Pedersen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse 01.10.2024 - 30.09.2025	9
Balance pr. 30.09.2025	10
Egenkapitalopgørelse pr. 30.09.2025	12
Noter til årsregnskabet	13
Anvendt regnskabspraksis	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Bolighuset Jobo ApS
Albuen 1, Bramdrupdam
6000 Kolding

Telefon: 75 50 68 33

Telefax: 75 50 64 64

CVR-nr.: 51663217

Stiftet: 17. juni 1974

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01. oktober 2024 - 30. september 2025

Sidste regnskabsår: 01. oktober 2023 - 30. september 2024

Direktion

Bo Arvad Pedersen

Revisor

Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding

Kontakt@RevisorKolding.dk

www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut

Middelfart Sparekasse
Buen 7
6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er salg af møbler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 73.724, hvilket anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 6.985.402 og en egenkapital på kr. 2.723.610.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Der henvises til note 1.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2025/2026

Det forventes, at selskabet vil kunne øge nuværende aktivitetsniveau og indtjening. Der forventes et positivt resultat for regnskabsåret 2025/2026.

RESULTATOPGØRELSE

01.10.2024 - 30.09.2025

<u>NOTE</u>	<u>2024/2025</u>	<u>2023/2024</u>
Bruttofortjeneste	1.450.119	1.206.434
2 Personaleomkostninger	-1.193.635	-1.156.903
Afskrivninger	-44.570	-44.570
Driftsresultat	211.914	4.961
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-13.618	-11.084
Øvrige finansielle omkostninger	-146.704	-167.323
Ordinært resultat før skat	51.592	-173.446
3 Skat af årets resultat	22.132	6.842
ÅRETS RESULTAT	73.724	-166.604
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	73.724	-166.604
DISPONERET I ALT	73.724	-166.604

BALANCE PR. 30.09.2025

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2024/2025</u>	<u>2023/2024</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	133.709	178.279
Materielle anlægsaktiver i alt	133.709	178.279
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	22.132	6.842
Deposita	5.000	5.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	27.132	11.842
ANLÆGSAKTIVER I ALT	160.841	190.121
Fremstillede varer og handelsvarer	5.904.230	6.349.963
Varebeholdninger i alt	5.904.230	6.349.963
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	707.043	566.584
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.842	9.856
Andre tilgodehavender	0	8.460
Periodeafgrænsningsposter	206.346	302.628
Tilgodehavender i alt	920.231	887.528
Likvide beholdninger	100	100
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	6.824.561	7.237.591
AKTIVER I ALT	6.985.402	7.427.712

BALANCE PR. 30.09.2025

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2024/2025</u>	<u>2023/2024</u>
Selskabskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.223.610	2.149.886
EGENKAPITAL I ALT	2.723.610	2.649.886
Kreditinstitutter	2.052.300	2.674.359
Modtagne forudbetalinger fra kunder	175.523	383.047
Leverandører af varer og tjenesteydelser	740.277	681.457
Gæld til tilknyttede virksomheder	819.062	613.646
Anden gæld	474.630	425.317
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	4.261.792	4.777.826
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	4.261.792	4.777.826
PASSIVER I ALT	6.985.402	7.427.712

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 30.09.2025

	<u>Registreret kapital mv.</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Alle klasser af egenkapital</u>
Egenkapital, primo	500.000	2.149.886	2.649.886
Årets resultat	0	73.724	73.724
Egenkapital, ultimo	<u>500.000</u>	<u>2.223.610</u>	<u>2.723.610</u>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2024/2025</u>	<u>2023/2024</u>
1 Økonomiske forhold		
Selskabet har de sidste par år haft et fald i fortjenesten, hvilket også har påvirket årets resultat. Ledelsen arbejder løbende med tilpasning af selskabets omkostninger. Der er udarbejdet budget for det kommende regnskabsår, der udviser en forbedret indtjening samt at nuværende finansieringsaftale anses for tilstrækkelig, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.		
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.120.642	1.085.848
Pensioner	50.795	50.564
Andre omkostninger til social sikring	22.198	20.491
Personaleomkostninger i alt	1.193.635	1.156.903
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	4,3	4,5
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-22.132	-6.842
Årets ændring i udskudt skat	0	0
Skat af årets resultat i alt	-22.132	-6.842

4 Sikkerheder og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter på kr. 2.052.300, er der givet virksomhedspant på kr. 3.100.000, omfattende simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, samt lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer. Den samlede regnskabsmæssige værdi af omfattede aktiver udgør kr. 6.611.273.

5 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv kr. 248.568 er ikke indregnet i balancen.

Eventualforpligtelser

Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser for solgte varer.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Andre forpligtelser

Selskabet har en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 1.625.620 + forbrug. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel. Lejen pristalsreguleres hver den 01.01.

Selskabet har leaset en varebil. Den månedlige ydelse udgør kr. 3.686. Restleasingforpligtelsen udgør kr. 89.488.
